На Спасовдан у Бељини. У недељу пред
Духове у Орашцу. На Петровдан у Ралетинцу, том при-
ликом смо осветили реновирани манастирски храм.
У недељу пред св. Илију (28/15 VII) у Дивостину. На

св. Илију у м-ру Ралетинцу. У недљу по св. Илији
(4 авг/22 јула) у Саранову. На Преображење у м-ру
Благовештењу. На Малу Госпођу, о храмовној слави,
у Карађорђевој цркви у Тополи. На Томину недељу у
Благовештењу.

Посетили смо Јагодину, Смед. Паланку, Младено-
вац, Азању, Кусадак, Жабаре, Наталинце, Аранђеловац,
Баћевац, Тресије, Драчу и остале манастире и др.